保定市徐水区教育和体育局
关于对普惠性民办幼儿园认定情况的公示

按照《保定市徐水区普惠性民办幼儿园认定及财政扶持管理

实施办法（试行）》相关规定，徐水区教体局于 2020 年 8 月和

2021 年 5 月，对提出申报民办幼儿园进行了普惠性认定，最终认

定了 63 所普惠性民办幼儿园（名单见附表），现予以公示，欢迎

家长和社会各届协助教体局进行监督，共同促进普惠性民办幼儿

园的规范发展。

监督投诉电话：7115669

附：徐水区普惠性民办幼儿园公示表

保定市徐水区教育和体育局

2021 年 11 月

附件：

徐水区普惠性民办幼儿园公示表
2021 年 11 月

序号 乡镇 幼儿园 等级 序号 乡镇 幼儿园 等级

1
正村镇

童悦幼儿园 农村三类园 33
留村镇

爱弥儿幼儿园 农村一类园

2 小太阳幼儿园 农村二类园 34 北常保幼儿园 农村一类园

3

东史端镇

童之梦幼儿园 农村一类园 35 户木乡 未来星幼儿园 农村二类园

4 小博士幼儿园 农村一类园 36

大因镇

童知梦幼儿园 农村二类园

5 今阳幼儿园 农村一类园 37 惠民幼儿园 农村二类园

6

崔庄镇

梦之蓝幼儿园 农村一类园 38 启航幼儿园 农村三类园

7 童星艺术幼儿园 农村二类园 39 千秋幼儿园 农村一类园

8 水么头幼儿园 农村二类园 40 同心 幼儿园 农村二类园

9 小红星幼儿园 农村二类园 41 星星宝贝幼儿园 农村二类园

10 育才幼儿园 农村三类园 42 思恩幼儿园 农村二类园

11 贝斯特幼儿园 农村一类园 43 卓美幼儿园 农村二类园

12 陶乐思幼儿园 农村二类园 44 星河幼儿园 农村二类园

13 彩虹桥幼儿园 农村一类园 45

安肃镇

金贝迪幼儿园 城市二类园

14 金色童年幼儿园 农村一类园 46 金色阳光幼儿园 农村二类园

15 小博士幼儿园 农村一类园 47 星宝幼儿园 城市二类园

16

遂城镇

明德幼儿园 农村一类园 48 物探幼儿园 城市一类园

17 张华幼儿园 农村一类园 49 蓝天艺术幼儿园 城市二类园

18 龙凤幼儿园 农村一类园 50 彩虹幼儿园 农村二类园

19 新东方幼儿园 农村一类园 51 第二幼儿园 城市二类园

20 同心幼儿园 农村二类园 52 惠恩幼儿园 农村二类园

21 童星幼儿园 农村二类园 53 大拇指幼儿园 农村二类园

22 喜洋洋幼儿园 农村二类园 54 阳光童年幼儿园 农村二类园

23 康桥幼儿园 农村二类园 55 启明星幼儿园 城市三类园

24

大王店镇

向阳幼儿园 农村二类园 56 机械厂幼儿园 农村二类园

25 晨阳幼儿园 农村二类园 57 龙凤幼儿园 农村一类园

26 晓萌幼儿园 农村二类园 58 家宝贝幼儿园 农村一类园

27 喜洋洋 幼儿园 农村二类园 59 七色阳光幼儿园 城市三类园

28 小太阳幼儿园 农村二类园 60 博鸣幼儿园 农村一类园

29 海澜幼儿园 农村一类园 61 恩宝幼儿园 农村二类园

30 天骄幼儿园 农村二类园 62 安顺幼儿园 城市三类园

31
高林村镇

爱贝儿幼儿园 农村二类园 63 漕河 漕河幼儿园 农村二类园

32 向日葵幼儿园 农村一类园